

Referat fra møte i instituttstyret

14. januar 1993

Tilstede: Knut Liestøl, Oddvar Søråsen, Ragnar Normann, Tone Bratteteig, Olaf Owe, Leif Arne Neset, Lars Markhus.

Til sak 9. Ellen Munthe-Kaas.

Fra administrasjonen: Inger Ann Faye, Narve Trædal, Elisabeth Hurlen.

Det var ingen innvendinger til innkallingen. En ettersendt sak ble vedtatt behandlet som Sak 10: Opprettelse av hovedfag i forvaltningsinformatikk, oppnevning av representanter til fagråd.

Sak 1. Referatsaker

Det var ingen bemerkninger til de oppførte referatsaker. I tillegg ble referert:

Instituttet har mottatt fra NAVF/RNF: Handlingsplan for forskerrekuttering 1993-1996.

Sak 2. Innstilling til midlertidig førsteamanuensis-stilling

Olaf Owe bemerket at det er ønskelig at betenkninger blir diskutert i faggruppene før de behandles av styret. Bestyrer svarte at betenkninger normalt diskuteres i gruppene, men at prosedyren antagelig har sviktet i det konkrete tilfellet. Et uformelt reglement for gruppene vil bli diskutert på styremøtet 28.1.

Styret vedtok enstemmig å slutte seg til bedømmelseskomitéens innstilling og å innstille

Gerhard Skagestein

til midlertidig førsteamanuensis-stilling i informatikk.

Sak 3. Innstilling til stipendiatstilling i informatikk

Saken ble behandlet på bakgrunn av innstillingen og klage på innstillingen fra en av søkerne. Klageren mener det er lagt utilbørlig vekt på tidligere studieavbrudd.

Styret vedtok enstemmig følgende : Styret finner at klageren og den innstilte ut i fra andre kriterier står meget likt, f.eks. hva gjelder

karakterer. I en slik situasjon finner styret det ikke urimelig at det legges vekt på tidligere studieavbrudd. Styret slutter seg derfor til innstillingen og ber om at

Ole Smørdal

tilsettes i den ledige stillingen.

Sak 4. Bedømmelseskomité for amanuensis II stilling i digitalteknikk

Med henvisning til instituttrådets vedtak av 10.12.92 om opprettelse av nye amanuensis II stillinger dersom budsjettrammene tillot det, fremmet digitalteknikk-gruppen forslag til kandidat samt bedømmelses-komité.

Styret vedtok å gå videre med saken og sluttet seg til forslaget til komité:

forsker Morten Toverud
 professor Bernhard Skaali
 professor Oddvar Søråsen

Sak 5. Bedømmelseskomité for amanuensis-stilling i matematisk modellering.

Styret sluttet seg til instituttbestyrerens forslag til bedømmelseskomité:

professor Wolfgang Dahmen, Universitetet i Achen
 professor Magne Espedal, Matematisk institutt, UiB
 professor Trond Steihaug, Institutt for informatikk, UiB

Sak 6. Nye medlemmer i samarbeidsutvalg ved UNIK

Styret vedtok å foreslå følgende representanter i UNIKs samarbeidsutvalg for fagområdene:

Elektronikk:	prof. Oddvar Søråsen (gjenoppnevning)
Telematikk/Datateknikk:	prof. Stein Krogdahl (ny)
Industriell matematikk:	prof. Nils D. Christophersen (ny)

Sak 7. Foreløpige rammer for tildeling til gruppene

Instituttets interne budsjett for 1993 skal behandles av styret den 28.1.

Styret vedtok en foreløpig tildeling på kr. 30 000 til hver av gruppene.

Sak 8. Årsrapport for 1992

En foreløpig versjon av rapporten ble gjennomgått. Representantene for faggruppene ble bedt om å komme med kommentarer og rettelser.

Styret tok årsrapporten til etterretning.

Sak 9. Studiesaker

- .1 Time- og hjelpelærerbudsjett for vårsemestret 1993.
Styret godkjente det foreliggende hjelpelærerbudsjettet. Budsjettet vil bli justert når resultatet av emnepåmeldingen foreligger.
- .2 Opptak til hovedfag våren 1993.
Styret vedtok et noe øket opptak i forhold til forslaget fra undervisnings-utvalget.
- .3 Nytt internt reglement for dr.scient.-studiet.
Styret vedtok undervisningsutvalgets forslag til utfyllende regler til Studieplan for dr.scient.-graden ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet.
- .4 Undervisningskonferanse våren 1993.
Styret ønsker ikke å gjøre konferansen til en forsknings- og undervisningskonferanse. Rapporten fra NAVFs evalueringskomite vil istedet bli diskutert i et instituttmøte senere i semestret.

Sak 10. Opprettelse av hovedfag i forvaltningsinformatikk. Oppnevning av representanter til fagråd.

Styret vedtok å foreslå Tone Bratteteig som instituttets representant i fagrådet og Jens Kaasbøll som vararepresentant.

Sak 11. Orienteringssaker v/instituttbestyrer

- Instituttets tildelinger for 1993.
- Instituttet er informert om planer for prosjektet *Informasjonsteknologi, organisasjon og styring (ITOS)*. Mer informasjon finnes hos Gerhard Skagestein.
- Instituttet foretar nå en undersøkelse av ferdige kandidaters status på arbeidsmarkedet. Spørreskjema er nettopp sendt ut. Mer informasjon finnes hos Narve Trædal.

Sak 12. Eventuelt

Studentene ber om at NAVFs evalueringsrapport gjøres tilgjengelig for dem. En rapport vil bli hengt opp på oppslagstavlen i 2. etasje.

Neste styremøte er fastsatt til torsdag 28.januar kl. 12.15.

Institutt for informatikk, 18-01-93

Knut Liestøl

Elisabeth Hurlen

Møtevarighet kl. 1215-1345